

Kennsluáætlun í ensku, 4. bekkur

Hæfnisviðmið í ensku eru sett fram í sjö mismunandi flokkum, **hlustun**, **lesskilningur**, **samskipti**, **frásögn**, **ritun**, **menningarlæsi** og **námshæfni**.

Tímabil	Hæfniviðmið Við lok 4. bekkjar getur nemandi:	Námsþættir	Námsefni/ kennslugögn	Leiðir	Matsviðmið/ Námsmat
ágúst- jan.	<p>Hlustun</p> <ul style="list-style-type: none"> Skilið einfalt mál sem tengist nemandanum sjálfum og nánasta umhverfi hans. Skilið það mál sem notað er í kennslustofunni og brugðist við með orðum eða athöfnum. <p>Lesskilningur</p> <ul style="list-style-type: none"> Lesið og skilið stutta texta með grunnorðaforða daglegs lífs um efni sem tengist þekktum aðstæðum og áhugamálum. <p>Samskipti</p> <ul style="list-style-type: none"> Spurt og svarað á einfaldan hátt um það sem stendur honum næst. Tekið þátt í samskiptaleikjum og unnið samtalsæfingar 	<p>að kynna sig heilsa og kveðja</p> <p>að þekkja tölur frá 10 til 20</p> <p>litir og form</p> <p>hreyfisöngvar</p> <p>að efla tjáningu og tal</p> <p>fataheiti</p> <p>stafrófið</p> <p>líkamshlutar</p> <p>fjölskyldan</p>	<p>Speak out. Work out ásamt hlustunarefni.</p> <p>Ýmsar léttlestrarbækur á ensku.</p> <p>Spjaldtölva, verkefni.</p>	<p>Eintaklings-og paravinna.</p> <p>Hlustun og upplestur á efni í Speak out.og Workout.</p> <p>Tjáning og framburðaræfingar.</p> <p>Hlustun af veraldarvefnum; tónlist, myndir og ýmis verkefni.</p> <p>Frásagnir nemenda af eigin verkefnum.</p> <p>Skriflegar æfingar í vinnubók.</p>	<p>Munnleg könnun í tölum frá 10 – 20, litum, formum og fatnaði.</p> <p>Heimapróf/Ég og fjölskyldan mín.</p> <p>Samvinnupróf/ Líkamshlutar</p>

Frásögn

- Sagt frá eða lýst sjálfum sér, vinum, fjölskyldu, áhugamálum og nánasta umhverfi.
- Skrifað á einföldu máli texta og notað lykilorðaforða sem unnið hefur verið með.

Námshæfni

- Tekið þátt í hóp- og paravinnu, hlustað á og tekið tillit til þess sem aðrir hafa að segja.

Kennsluáætlun er byggð á Aðalnámskrá grunnskóla 2013, birt með fyrirvara um breytingar.